
Dz-10.0021.29.2021 

UCHWAŁA Nr XXIX/287/2021 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 24 marca 2021 r. 

  

w sprawie rozszerzenia przedmiotu działania Komisji Promocji, Kontaktów z 

Mieszkańcami i Kultury Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472, ze zm.) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Rozszerza się zakres kompetencji i obowiązków Komisji Promocji, Kontaktów 

z Mieszkańcami i Kultury o: 

1. Prowadzenie Zespołu Redakcyjnego czasopisma „Dziesiątka” polegającego na 

doborze tematów publikowanych w czasopiśmie oraz czuwanie nad ich jakością, 

terminowością i rzetelnością. 

2. W posiedzeniach komisji w zakresie prac Zespołu Redakcyjnego ma obowiązek 

uczestniczyć redaktor naczelny lub odpowiedzialny.  

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 


